Est etiam in codice Regio 1798. Euthymii Zygabeni Commentarius in Psalms.

Pag. 79. Anonymi Commentarius in Matthæum in codice Nau-dæano incipit: βίβλος γενεσώς ἐστὶ τῆ γενόμενου ἐν σπέρματι Δαβίδ. Desinit: ἐπὶ τῆ το. Electa vero moralia ex SS. Patribus in idem Euangelium incipiunt: Βασιλεὺς ἐξαήμερος. Desinunt: μαρτυρεῖτε ὅτι ἀπὸν τῆ το.

Pag. 84. Eustratii Presbyteri CP. Liber sine mutilus sic incipit: Σολομὸν ὁ σφὸς ὁ τῆ Περιήτε ἢ βασιλέως Δαβίδ.

Pag. Pag. 86. Conspectum Nouæ editionis Græcæ & Latinæ omnium operum sancti Ioannis Damasceni Presbyteri & Monachi in quatuor Tomos distributorum exhibuimus ab vno alteroq; mense Lectoribus Antiquitatis Ecclesiasticæ studiosis Investigatoribus, ac typis elegantibus Sebastiani & Gabriëlis Fratrum Cramoisyorum vulgauimus dispergendum per omnes Europæ Prouincias, vt si quid ex quamplurimis sanctissimi illius Doctoris opusculis hactenus incognitum fuit, illud nobis Eruditorum Virorum operâ atque iudicio innotescat. Tres Tomos dictâ paginâ 86. duntaxat polliciti eramus, verum re postmodum pensulatiùs examinata Quartum aliis addendum esse iure merito censuimus.

Seq. pag. Manuelis Chrysoloræ opusculum incipit: Παλαιὸς βιβλίον ὁ μακάριος Πάυλος. Desinit: ἀρχαίας συνόδου εὐρηται βιβλιαιμένα. Seq.

Pag. 88. De sanctissimo Abbate ac Martyre Maximo, eiusque operibus plurima dici possent, si per otium liceret in singulis immorari. Ne quis tamen per contemptum aut negligentiam prætermisissimum à nobis existimare possit celeberrimum illum Catholicæ veritatis Vindicem, qui in Castello Alanis obiit die 13. Augusti anno Christi 657. præter ea quæ Possuinus noster exhibuit ex tribus Mss. Vaticanæ Bibliothecæ & ex nonnullis Bavaricæ, Angustanæ, aliarumque codicibus, ex Photii *supra* *prohibet* *q.* commentibus 191. 192. 193. 194. 195. Tomo octavo Annalium Ecclesiasticorum Casaris Cardinalis Baronii cui subnectitur disputatio cum Pyrrho aliisque qui de vna voluntate in Christo nouum inueixerant dogma Græcè ac Latine à nostro Francisco Turriano edita, ex bibliotheca SS. PP. Margarini Bignæi, & obseruationum Sacrarum Iacobi Billii Prunæi libro primo capitibus 12. & 17. aliisque, paucula hic subiiciam ex codice 127. Bibliothecæ Sfortianæ qui Possuino ignotus omnino fuisse videtur, cum in classe Theologorum ultra 116. aut 122, non progrediatur. In quo volumine operum sancti Maximi hæc habebantur: Responsiones sexaginta quinque de locis Scripturæ ad Thalassium Presbyterum, liber de duabus naturis Christi contra Arium, Nestorium, Sabelium & Eutychem. Ad Iordanem Presbyterum, quod anima post mortem operationem habeat intellectualem: Ad Abbatissam quæ recesserat à vita Monastica, & egit pœnitentiam. Expositio in Orationem Dominicam. De tristitia secundum Deum. Epistola longa de desiderio Spirituali ad Thalassium Presbyterum. Ad Georgium Præfectum qui nauigauerat Constantinopolim. Ad Pyrrhum Presbyterum Epistola. Ad Iordanem Cubicularium de rectis Ecclesiæ dogmatibus & contra Seuerum. Expositio rectæ confessionis. De eadem re Tractatus. Quomodo oporteat intelligere quod est in Epistola Cyrilli ad Succensum, & quod non repugnet dicere duas naturas & vnâ naturam incarnatam. Capita plura contra Nestorium & Seuerum. Ad Cosmum Diaconum Alexandria de substantia & hypostasi. In difficiles quosdam locos Dionysij & Gregorii expositio. Ad Ioannem Episcopum Cyzici Epistola. Maximi eiusdem Theoriæ siue mysticæ explanationes de transitu maris rubri, de ascensu Moysis in montem, de Iesu Naue Ducis transitu Iordanis, de Hiericho & septemplici circuitu eius, de Tyro & rege eius, in illud: Pater meus & Mater mea dereliquerunt me, in visionem Elie in spelunca Choreb, de separante domum immundam iuxta ritum Legis Mosaicæ, de Elia & vidua Sareptana, in Transfigurationem